АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАниr{(ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ) НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
отЗOдекабря 2019 годаМ 197

с. Тельвиска

о составе эвакуационпой комиссии муницппального образования
<<тельвисочный сельсовет>> Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федералlъным законом от 12 февраля 1998 года N 28-
9з "о гражданской обороне", Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 поня 20о4 года N 303 "О порядке эвакуации населения,матери€rпьных культурных ценностей в безопасные районы'',постаноВления }lbl от 09.01 .2017 (об эвакуационной комиссии
муницип€lпьного образования <<тельвисочный секлтьсовет> ненецкого
автономного округа Администрация муниципЕlJIьного образования
<<Тельвисочный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

сельсовет) Ненецкого автономного округа

1. Утвердитъ состав
образования <<Тельвисочный
(приложение 1).

эвакуационной комиссии муниципаJIьного
сельсовет) Ненецкогсl автономного округа

_ 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава муницип€lльного
<<Тельвисочный сельсовет)
Ненецкого автономного округа

.Щ. С.Якубовичqr- -

Приложение J\Гs 1

к пOстановлению Администрации
Мо <Тельвисочный сельсовет>rFIАо

от З0.12,20Т9 м 197

состав эвакуационной комиссип муниципального образования
<<тельвисочный сельсове'u Непецкого автономного округа:

1. Якубович .щмитрий Сергеевич- председатель эвакуационной
комиссии, Глава Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет> Зр FIAO2, Хаймина Jftодмила Александровна -заместителъ председателя
эвакуационной комиссии, главный специ€л.пист Администрации Сельского
поселения <<Тельвисочный сельсовет> ЗР FIAO;

3. Семяшкина Ирина Александровна - секретарь эвакуационной
комиссии, специ€lлист Администрации Сельского поселения <Тельвисочный
сельсовет> ЗР нАо.

Состав эвакуационной комиссии

1. Группа оповещения и связи:

Бякина Татьяна Викторовна- начальник |руппы, специ€lлист
Администрации Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет> ЗР FIДО;

рабочий аппарат формируется из работников Сельского поселения
<<Тельвисочный сельсовет> ЗР FIАО;

2 Группа }пrета эвакуируемых и информации, группа организации
размещениrI эвакуируемых:

.Щуркина Галина Александровна - начальник группы _ директор гБук
НАО (СКЦ Престиж>>
Рабочий аппарат группы формируется из штатных работников ГБУк ндо(СКЦ Престиж>;

3. Группа транспортного обеспечения:

Шевелев Михаил Николаевич - начальник цруппы, директор мкII
<<Энергил>

РабочиЙ аппараТ группы формируется из работников МКП <<Энергия>;

4. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения:

Хаймин Алексей Павлович - начальник группы, нач€шьник )ластка ЖКУ
с.Телъвиска МП ЗР кСевержилкомсервис)
Рабо_чий аппарат группы формиру.rЪ" ". работников ЖКУ о.Тельвиска МПЗР <Севержилкомсервис));

5. ГрупПа учета эвакуации материЕlJIьных и культурных ценностей

Слезкина АнастасиЯ Николаевна- началъник |руппы, главный бухга-гlтерАдминистрации Сельского поселения <<Тельвисочный селъсовет> Зр нАоРабочий аппарат группы формируется из работников Администрации
Сельского поселениrI <ТельвиЪочный сельсовет> Зр нАо.